
UCHWAŁA NR LV/707/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między Gminą Szemud (Rzeczpospolita Polska) 
a Powiatem (Radą Powiatu) Kamieniec Podolski (Ukraina) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy między Gminą Szemud (Rzeczpospolita Polska) 
a Powiatem (Radą Powiatu) Kamieniec Podolski (Ukraina) polegającej na inicjowaniu i utrzymywaniu 
wzajemnych kontaktów służących wymianie doświadczeń. 

2. Szczegółowe warunki i zasady współpracy zostaną określone w umowie o współpracy partnerskiej, 
zawartej pomiędzy Gminą Szemud a Powiatem (Radą Powiatu) Kamieniec Podolski. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do podpisania umowy o współpracy partnerskiej, o której mowa 
w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E966F9-23B6-46EA-919B-4DA5318EC6D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/707/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


